
Lis na citrusy, VitaStyle Citro
MCP72GPW

Praktický lis na citrusy ve stylovém
designu a s funkcí 2v1. Získejte velké
množství šťávy přímo do elegantní
skleněné karafy a rovnou servírujte.

• Stylový lis na citrusy 2v1: odšťavněte svůj džus přímo do skleněné
karafy a servírujte.

• Zvolte si správnou velikost nádoby: pro větší množství je ideální
skleněná karafa (1,0 l), pro menší stačí praktický sběrač šťávy.

• Automatický start: při zatlačení citrusu na kužel se přístroj
automaticky spustí.

• Univerzální lisovací kužel pro velké a malé ovoce pro maximální
extrakci.

• Praktická výpust s DripStop zabraňuje odkapávání po extrakci
džusu.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 310 x 170 x 170 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................388 x 200 x 200 mm
Rozměry palety: .................................................. 180.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................1
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 60
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.2 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.9 kg
EAN: .......................................................................... 4242002873657
příkon: ........................................................................................ 40 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................100.0 cm
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Včetně příslušenství: ...............................................................1 x víko

1 /



Lis na citrusy, VitaStyle Citro
MCP72GPW

Praktický lis na citrusy ve stylovém
designu a s funkcí 2v1. Získejte velké
množství šťávy přímo do elegantní
skleněné karafy a rovnou servírujte.

Skvělé výsledky
- Vysoká výtěžnost šťávy díky pohybu kužele vlevo i vpravo.
- Jedna velikost pro všechny - optimalizovaný kužel pro malé

(citrony) i velké citrusy (pomeranče).
- 40W motor - dostatečná síla pro všechny pomeranče.

Komfort
- Skleněná karafa o objemu 1 000 ml - dostatek džusu pro rodinu i

přátele.
- Vhodný také pro malá množství (např. jeden citrón) - lis lze použít i

bez karafy.
- Součástí je víko pro snadné servírování nebo uskladnění v lednici.

Materiál / Design
- Působivá skleněná karafa - ideální pro servírování na stole.
- Nerezové síto pro dlouhou životnost.
- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou bez

obsahu BPA

Čištění
- Systém DripStop zaručí, že při sejmutí jednotky s motorem zůstane

kuchyňská linka čistá.
- Čištění bez jakýchkoli starostí: karafu, síto, kužel, gumovou

podložku, víko proti prachu i sběrač šťávy můžete mýt v myčce
nádobí.

Příslušenství
- Snadné skladování díky víku na skleněné karafě.
- Kryt proti prachu udržuje lis na citrusy stále čistý a vždy připravený

k použití.

2 /


